
令和４年８月１９日 

 

ツアー参加希望の皆様へ 

山 田 地 区 の 皆 様 へ 

 

「山田の史跡めぐりツアー」中止のお知らせ 

 

 残暑の候、皆さまにおかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上

げます。 

 さて、８月２１日（日）の「山田の史跡めぐりツアー」開催に向け専門

委員会において感染対策等を協議し準備を進めてまいりましたが、新型

コロナウイルスの新規感染者の増加が見受けられることから参加者の皆

様の健康と安全を最優先に考えた結果、苦渋の決断ではありますが、開催

することは困難であると判断 いたしました。 

本ツアーを心待ちにしていた皆様を始め、地域の皆様には大変残念な

中止決定でございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

山田地域づくり協議会 

会 長 石川 隆一 


